АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025                                                                      № 4150-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 05.08.2021 № 8279-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 октября 2014 года № 167 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг
и содержании мест захоронения на территории города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 05.08.2021 № 8279-П «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска	       С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 13.05.2025 № 4150-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 05.08.2021 № 8279-П

Состав попечительского (наблюдательного) совета
по вопросам похоронного дела

	Хватков А.В.

Родионов Р.Н.
	– председатель попечительского (наблюдательного) совета, заместитель главы города Магнитогорска

– заместитель председателя попечительского (наблюдательного) совета, исполняющий обязанности начальника Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

Члены попечительского (наблюдательного) совета:

	Галеев М.Ф.

	– начальник управления по экономической безопасности
и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Ефименко А.В.

	– заместитель председателя Общественной палаты г. Магнитогорска (по согласованию)

	Куликова А.В.
	– начальник правового управления администрации города Магнитогорска

	Макаров А.А.
	– председатель городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Макарова Н.С.
	– директор МКУ «Комбинат похоронно-ритуальных услуг
г. Магнитогорска»

	Морозов А.О.
	– председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов (по согласованию)

	Русяева И.П.
	– секретарь попечительского (наблюдательного) совета, главный специалист отдела координации деятельности
в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта
и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

	Ярыгина Л.Г.
	– начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

[bookmark: _GoBack]
Вр-2111236